Министерство экологии,
природопользования и лесного

хозяйства Республики Саха

(Якутия)

«29» апреля 2021 г.

ПРИКАЗ

г. Якутск

Саха 0респуубулукэтин

Экология~а, айыл~аны туhаныыга

уонна ойуур хаЬаайыстыбатыгар
министиэристибэтэ

№ 260-к

О награждении

За плодотво~ное сотрудничество, большой личный вклад в

реализацию государственной экологической политики и в связи с 50 -

летним юбилеем п р и к а з ы в а ю:

вручить

НАГРУДНЬIЙ ЗНАК
«ЗА ВКЛАД В ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРОСВЕЩЕНИЕ»

ЛОПА ТИНУ Алексею Владимировичу, директору

Палеонтологического института им. А. А. Борисяка РАН

Министр С.М. Афанасьев

ВЕРНО: ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИ

()f СКМРИЗИ